O Domine JESU CHRISTE, propitius esto mihi
maximo peccatori, nunc & in hora mortis mea,
da mihi patientiam in tribulatione mea, pro qua
pro omnibus beneficijs hâc horâ & per totam vitam
acceptis gratias tibi, quàm possum, maximas ago.

Aliqui suadent, ut ad refricandam sanctissimæ Passio-
Christi memoriam singulis horis mysteriũ illud, quod e-
rà peractum creditur, inseratur dicendo v. g. horâ quartâ
tutinâ: *Ave MARIA &c. IESVS pro me ter à pro
discipulo negatus, in cuius honorem & unionem op-
digneris omnia opera mea hâc horâ facienda: & tum
li modo ad alias horas aliud mysterium, inserendo v. g. pro
ra quinta IESVS pro nobis apud Pilatum falsò accusatus
sexta ad Herodem missus. Pro septima Barrabæ postpositus
Pro octava pro nobis flagellatus. Pro nona spinis coronatus
Pro decima ad mortem damnatus. Pro undecima crucem
julans. Pro duodecima crucifixus. Pro prima te Joannem
Joannem tibi commendans. Pro secunda felle & aceto pos-
tus. Pro tertia mortuus. Pro quarta de cruce depositus. Pro
quinta sepultus. Pro sexta discipulis pedes lavans. Pro septima
ma Sacrosanctum Corpus & Sanguinem discipulis distribu-
ens. Pro octava agoniam passus. Pro nona à Juda traditus
Pro decima à Judæis captus. Pro undecima à Discipulis
relictus. Pro duodecima ad Annam ductus. Pro prima apud
Caipham colaphizatus. Pro secunda durissima per noctem
perpeffus. Pro tertia vigilans & orans. Circa quas tamen
ras notant, non esse tam anxie curandum, ut suo quodque
mysterium tempore recolatur (id enim per noctem moraliter
xi vix possit) sed sufficere, si illâ horâ, quæ auditur, mysterium
illi conveniens recolatur, reliqua autem quæ omissa sunt,
omittenda prævidentur, simul eâ horâ, quæ proxima est om-
sis, cum mysterio tunc recolendo recolantur. Hunc, inquam,
modum aliqui non modicum solatium Captivis allatum
putant, eò quòd *nihil adeò durum sit*, teste S. Gregorio in Epistola
*quod non aquanimiter toleretur, si Christi Passio ad memorem
revocetur*. Verumtamen quia ob mysteriorum multitudinem
non tam facilè ab omnibus capi potest, non nisi cum magno*

con-

consideratione proponendus, & ut facilius capiatur, etiam scripto tradendus est. Post meridiem Litanias de SS. Patronis Captivorum non incommodè recitaret, eò quòd horum Sanctorum Patrocinium tantò ferventiùs implorandum videatur, quantò illi ex concepta erga captivos misericordia propiores sunt ad illis succurrendum. Sic autem se habent illæ Litanie.

KYrie eleison, Christe eleison,
KYrie eleison,

Christe audi nos, Christe exaudi nos.
Pater de cælis DEUS. Misere nobis.